
Košťany - Údlice 5:0 (3:0), dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Sobota, 06 Říjen 2012 16:56

SESTAVA: Hašek V. - Kramarski - Pokrývka - Kučera - Klíma - Slezák - Veselý - Hašek F. -
Uhlík - Loukota - Verner/62.Lorenčík/      PRŮBĚH ZÁPASU : Do Košťan jsme se
připravovali ,že vyjedem v silné sestavě…..ale chyba lávky…Němec nedorazil,že se neměl jak
dostat k odjezdu,Chloupek se vylil,Červenka a Rosenberg nastydli a Tobisch byl omluven již
před zápasem byl mimo republiku.Ještě ,že dorazili z prodlouženého víkendu bratři Haškové a
hned po nemocích obou nastoupili do fotbalového kolotoče.Hráči Košťan hráli jednduchý
fotbal,ale proti nám to bohužel stačilo.Obrana pod vedením kapitána Kučery pracovala velmi
dobře,ale vůbec si neoddychla,protože v záloze se moc dlouho balon na našich kopačkách
neudržel.V 11.min hosté jdou sami na Vencu haška,ale ten vykopává.V 19.min chybuje ve
středu hřiště Verner a hned naší chybu trestají golem 1:0.Ve 21.min Kučera zahrává přímák,ale
těsně nad branku domácích.Ve 26.min Loukota střílí těsně vedle.Ve 35.min opět ve středu
hřiště je úplně osamocený domácí hráč ,který nachází druhého volného hráč a ten pohodově
zvyšuje na 2:0.Ve 45.min opět naše nepřesnost a domácí nám dávají šatňáka 3:0.V 60.min
opět likviduje tutovku domácích Venda Hašek a dobrými zákroky v 70. a 72.min drží stejný
výsledek.V 75.min už ale Venda čarovat nedokáže a kapitulujeme po čtvrté 4:0.Po té zbytečně
kecák Klímič a rozhodčí nám bere balon a domácí toho na 100% využívají a z trestného kopu
zvyšují na konečných 5:0. Výsledek trenéry mrzel,ale ještě víc nás mrzel přístup některých
hráčů,který se bude řešit na tréninku !!!

 1 / 1


